
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLEITMO 625.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 625 je suspenze bílých pevných maziv ve 
vodě. 
Po nanesení vytváří suchý kluzný film, který má velmi 
dobrou přilnavost na nejrůznějších površích. Tvoří 
hedvábně matný a na dotek absolutně pevný film, 
který nemá vliv na ostatní vlastnosti povrchově upra-
vených materiálů. 
 
 

Vlastnosti 
 

• Teplotní rozsah použití suchého filmu: 
od - 40 do + 110 °°°°C, 

• vytváří suché, bezbarvé, na dotek a otěr pevné 
kluzné vrstvy,  

• umožňuje jednoduché nanášení ponořováním, 
• poskytuje konstantní hodnoty součinitele tření 

při nepatrném rozptylu a dociluje tím vyčísli-
telné a opakovatelné výsledky montáží, 

• šetří čas montáže a je vhodné zejména pro 
automatické systémy šroubování, 

• má velmi dobrou přilnavost na povrchu všech 
materiálů, 

• podle potřeby může být zředěno vodou, 
• neobsahuje rozpouštědla a jeho použití je pří-

jemné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 625 bylo vyvinuto speciálně na povrchovou 
úpravu hromadných dílů s vysokými požadavky na 
mazivo. 
Typické oblasti použití:   
Šrouby a matice z ušlechtilé oceli, samořezné šrouby, 
nýty, šrouby do plechu. 
 
 

Použití 
 
GLEITMO 625 je možno v závislosti na technických 
požadavcích mazání ředit vodou (kvalita pitné vody). 
 
 
Upozornění:  
 
Chránit před mrazem. 
GLEITMO 625 je skladovatelné v uzavřeném originál-
ní balení a při pokojové teplotě až 12 měsíců. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

 

GLEITMO®  625 
PI-L 5-0135 

    
    


